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Perustiedot Salkku

Rahastoluokka Tuottohistoria
Vaihtoehtoiset rahastot

Morningstar-luokitus 

Osuuslaji

ISIN
FI4000176383

Vertailuindeksi Historialliset tuotot kulujen jälkeen Sijoitusten rekisteröidyt kotimaat

Rahasto
1 kuukausi 1,5 %
3 kuukautta 3,9 %

Aloituspäivä 6 kuukautta 1,2 %
Rahastotyyppi AIFM Vuoden alusta 2,0 %
Osuuden arvo 101,62 EUR 1 vuosi 0,9 %
Rahaston koko 60,4 MEUR 3 vuotta p.a. -0,4 %
Juoksevat kulut 2,15 % 5 vuotta p.a. -
Minimisijoitus 10 vuotta p.a. -

Alusta p.a. 0,3 %

Palkkiot
Merkintäpalkkio 0,00 %
Lunastuspalkkio 0,50 %
Hallinnointipalkkio 0,90 %
Tuottosidonnainen palkkio ei ole Osakesijoitukset 37,4 % Globaali

Korkosijoitukset 23,4 % Euro
Omistaja-asiakkaan edut henkilö- Kiinteistösijoitukset 1,2 % Yhdysvallat
asiakkalle: Muut 27,2 % Kiina
 - kerryttää OP-bonuksia Käteinen 14,4 % Venäjä
 - merkinnät ja lunastukset Lainat -3,6 % Caymansaaret
    ilman palkkiota Iso-Britannia

Hongkong

Indonesia

Montenegro

Rahasto

Sharpen luku 0,0

Volatiliteetti 1,9

Riskitaso
Korkea riski 7
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Sijoituspolitiikka

Salkunhoitajan 

katsaus
P. Venäläinen, R. Karkkulainen

Markkinaympäristö jatkuu haastavana, kun koronavirus etenee erityisesti Yhdysvalloissa sekä 

mm. Brasiliassa ja Intiassa ja toisen aallon tulemista odotellaan. Samalla poliittinen riski on 

pysynyt otsikoissa sekä kauppasodan, että lähestyvien Yhdysvaltojen presidentin vaalien 

osalta. Amerikkalaisten teknologiaosakkeiden noustua voimakkaasti kaikesta huolimatta, 

tulemme todennäköisesti kotiuttamaan voittoja näistä sijoituksista lähiaikoina.

Suurin osa salkun sijoituksista tuotto kuukauden aikana hyvin. Parhaita tuottoja tarjoilivat 

WisdomTree Physical Gold, eli Kulta-ETF, OP-Kiina -rahasto, sekä Legg Mason Western 

Asset Macro Opportunities -rahasto. Vain kaksi rahastoa jäi kuun aikana negatiiviselle 

tuotolle, Schroder GAIA TwoSigma Diversified ja OP-Yrityslaina Amerikka. Kuun aikana 

salkussa ei tehty merkittäviä muutoksia, salkun toimiessa tällä hetkellä hyvin. 

OP-Private Tavoitetuotto -rahaston tuotto heinäkuussa oli 1,48 %. Heinäkuussa 

osakemarkkinoiden liikkeet jäivät vähäisiksi, ja koroissa nähtiin pääosin laskua. Kuukauden 

aikana nähtiin Yhdysvaltojen dollarin voimakas heikkeneminen euroa vastaan, mikä hieman 

jarrutti rahaston tuottoja, kun osa sijoituskohteista on USD-määräisiä. Myös kullan hinta 

nousi voimakkaasti sijoittajien hakiessa turvaa nousevia inflaatio-odotuksia vastaan. 

OP-Private Tavoitetuotto -erikoissijoitusrahasto pyrkii 5 % vuosittaiseen tuottoon pitkällä 

aikavälillä, jolla tarkoitetaan vähintään viiden vuoden ajanjaksoa. Tavoitteen toteutumista ei 

kuitenkaan voida taata. OP-Private Tavoitetuotto -erikoissijoitusrahasto sijoittaa varansa 

pääosin maailman osake- ja korkomarkkinoille sekä vaihtoehtoisiin sijoituskohteisiin (esim. 

kiinteistörahastot, raaka-ainerahastot ja absoluuttisen tuoton rahastot), joiden riski on 

maltillinen ja joiden tuottokehitys ei ole suoraan riippuvainen osake- tai korkomarkkinoiden 

suunnasta. Rahaston sijoitukset toteutetaan pääasiassa sijoittamalla varat toisiin koti- tai 

ulkomaisiin rahastoihin. Rahaston toteutunut tuotto on riippuvainen monesta eri tekijästä, 

kuten onnistuneesta markkinanäkemyksestä, menestyksekkäästä rahastovalinnasta sekä 

riskienhallinnasta. Sijoituskohteiden valinnassa painotetaan tuottopotentiaalin ohella 

erityisesti niiden salkun kokonaisriskiä hajauttavia ominaisuuksia. 

 

Rahaston osakesijoitukset ja joukkovelkakirjalainasijoitukset tulevat hajautetuksi laajasti eri 

yhtiöiden osakkeisiin, koska rahaston sijoitukset toteutetaan pääasiassa rahastoilla. Rahasto 

on sijoitusrahastolaissa tarkoitettu erikoissijoitusrahasto, koska se voi sijoittaa sellaisiin 

sijoituskohteisiin, jotka eivät ole mahdollisia sijoitusrahastodirektiivin mukaisille rahastoille. 

Rahasto voi käyttää myös velkavipua sijoitustoiminnassaan.
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Vastuullisuus
Vastuullinen sijoittaminen

ESG-analyysi

ESG-rating BBB Hiili-intensiteetti 74,4 Positiivinen ympäristövaikutus 1,9 %
kasvihuonepäästöt tonnia/liikevaihto (MUSD)

ESG-kokonaispistemäärä 4,6 Uusiutuva energia 0,3 %
Ympäristö (E) 6,2 Energiatehokkuus 1,4 %
Sosiaalinen (S) 4,8 Kattavuus 30,9 %
Hallintotapa (G) 4,2 0,1 %

Vesivarojen kestävä käyttö 0,0 %
Saastumisen ehkäisy 0,1 %

Yritysten ESG-luokitusten jakauma Salkun ESG-analyysi suhteessa viitesalkkuihin

ESG Hiili-intensiteetti

Salkku 4,6 74,4 1,9
Maailma 6,1 164,7 4,1
Eurooppa 7,4 142,1 3,9
Suomi 7,3 321,2 8,6

AAA = erinomainen, AA = erittäin hyvä, A = hyvä, BBB = keskimääräinen, BB = tyydyttävä, B = heikko, CCC = erittäin heikko

Ympäristöystävällinen 

rakentaminen
Salkun hiili-intensiteetti on salkun 

kohdeyhtiöiden hiili-intensiteetin painotettu 

keskiarvo. Hiilijalanjäljessä on huomioitu 

yhtiöiden tason 1 ja tason 2 

kasvihuonepäästöt tonnia, suhteutettuna 

yhtiön liikevaihtoon (miljoona dollaria).

Salkun positiivinen ympäristövaikutus tarkastelee 

salkun yhtiöiden tuotteiden ja palveluiden vaikutusta 

ympäristöön. Luku kuvaa ympäristöön positiivisesti 

vaikuttavien tuotteiden ja palveluiden osuutta 

salkkuyhtiöiden liikevaihdosta.

ESG-pisteytys kertoo kuinka hyvin salkun 

kohdeyhtiöt huomioivat (Environment) 

ympäristöön, (Social) sosiaalisiin kysymyksiin ja 

(Governance) hyvään hallintotapaan liittyvät riskit 

ja mahdollisuudet suhteessa toimialaansa. 

Pisteytys on välillä 0-10. Pisteytys jaetaan sen 

jälkeen 7 rating luokkaan. Mitä korkeampi 

pisteytys, sitä paremmin salkkuyhtiöt ovat 

varautuneet ESG-riskeihin ja mahdollisuuksiin.

OP:n rahastojen käytännön omistajavaikuttamisesta löytyy lisätietoja kaksi kertaa 

vuodessa julkaistavassa vastuullisen sijoittamisen katsauksessa.

Rahasto noudattaa OP Varainhoidon Vastuullisen sijoittamisen periaatteita soveltuvin 

osin. Vastuullisen sijoittamisen periaatteissa on kuvattu muun muassa, miten OP 

Varanhoito huomioi vastuullisuuskysymyksiä ulkopuolisten salkunhoitoyhtiöiden 

valinnassa.

Positiivinen 

ympäristövaikutus
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Kuukausikatsauksen tarkoituksena on antaa sen lukijalle tietoa rahastoista ja niiden kehityksestä. Katsauksessa annetut tiedot 

eivät ole sijoitusneuvontaa eikä niiden perusteella tule tehdä sijoituspäätöksiä. Sijoittajalle tarkoitettu avaintietoesite ja 

rahastoesite sekä rahaston vuosikertomus ja puolivuotiskatsaus ovat ne dokumentit, joihin sijoittajan on syytä tutustua ennen 

mahdollisen rahastomerkinnän tekemistä. Tässä dokumentissa oleva informaatio ei ole täydellistä ja se päivitetään kuukausittain. 

Katsauksen tiedot ovat sitä laadittaessa saatavissa ollut tuorein tieto rahastoista. Katsauksessa esitettyjen tietojen kopiointi ja 

levittäminen on kielletty. Katsauksen muutoksista ei informoida erikseen. OP-Rahastoyhtiö Oy on koonnut ja toimittanut 

katsauksessa esitetyt tiedot. OP-Rahastoyhtiö Oy ei takaa katsauksessa esitettyjen tietojen oikeellisuutta, täydellisyyttä tai 

ajantasaisuutta eivätkä vastaa mistään suorista tai epäsuorista kuluista, vahingoista tai menetyksistä, joita tässä materiaalissa 

esitetyn informaation käyttö voi aiheuttaa. Katsauksessa käytetty tähtiluokitus on Morningstarin tuottama ja se päivitetään 

kuukausittain. Rahastojen historiallinen kehitys ei ole tae niiden tulevasta kehityksestä. Rahastojen osuuksien arvot voivat 

vaihdella huomattavasti niiden sijoitusten koostumuksen ja niiden hoidossa käytettävien menetelmien johdosta. Rahastoon liittyvät 

riskit ovat kuvattuna tarkemmin rahaston rahastoesitteessä. Rahastoja koskevat rahastojulkaisut ovat saatavilla osoitteesta op.fi 

ja OP:n konttoreista.
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